
č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21

S M L O U V A

O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH
S REALIZACÍ STAVBY 

„I/33 Náchod - obchvat"

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
mezi těmito smluvními stranami (účastníky):

AI

se sídlem: 
zastoupené: 
adresa Správy: 
IČ:
DIČ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00
......................................................Správy Hradec Králové
Pouchovská 40, Hradec Králové
65993390
CZ65993390

(dále jen ŘSD ČR)

a

B /
Dolní Radechová

se sídlem: Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová
zastoupené: ................................................
IČ: 00272621
DIČ:
(dále jen Obec Dolní Radechová)

Číslo smlouvy ŘSD ČR: 37100-m-229/21

t a k t o :

I.
Úvodní ustanovení

Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci -  stavbu s názvem: I/33 Náchod 
- obchvat (dále jen Stavba). Na tuto Stavbu bylo vydáno Městským úřadem Náchod, 
územní rozhodnutí spis.zn. KS 375/2009/VÝST/Li/Š ze dne 16.2.2016, které nabylo 
právní moci 4.4.2017.
Výše uvedenou Stavbou bude mimo jiné dotčen i majetek ve vlastnictví obce Dolní 
Radechová a na tomto majetku budou provedeny nezbytné úpravy v rámci 
odstranění provozních škod, vzniklých při realizaci citované Stavby. Tyto nezbytné 
úpravy budou provedeny v takovém rozsahu, aby dotčený majetek mohl sloužit 
svému původnímu účelu. Konkrétně se jedná o úpravy následujících stavebních 
objektů:

SO 145 Cyklostezka Dolní Radechová
Stavební objekt SO 145 řeší přeložku stávající společné stezky pro chodce a cyklisty, 
která je vyvolána návrhem křižovatky Dolní Radechová (SO 111). Jedná se o 
společnou stezku pro chodce a cyklisty šířky 3,0 m. Ve střední části je trasa vedena 
po stávající komunikaci a návrh je tak rozdělen na dvě samostatné části. Celková 
délka stavebního objektu je 285,60 m.



č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21

SO 453.3 - OK Dolní Radechová -  osvětlení cyklostezky
V rámci budování akce Náchod obchvat dojde i k realizaci nové okružní křižovatky 
SO 111. V rámci tohoto SO bude osvětlení nové cyklostezky, osvětlení nového 
chodníku k nové OK směrem od obce Dolní Radechová a osvětlení místní 
komunikace podél skladu a budovy čp.272. Osvětlení cyklostezky bude napájeno ze 
stávajícího osvětlení na začátku cyklostezky, osvětlení chodníku bude napájeno 
z posledního stožáru VO směrem k obci Dolní Radechová, osvětlení místní 
komunikace bude napájeno jako průběžné osvětlení cyklostezky. Nová svítidla 
budou typu LED, budou umístěna na nových vetknutých stožárech a budou 
osvětlovat cyklostezky z výšky 6m a pro osvětlení místní komunikaci podél skladu a 
budovy Elektro Compu z výšky 12m. Z posledního nového stožáru budou napájena 
stávající svítidla od nové OK směrech k Náchodu.

SO 164 - Přístupy na pozemky k.ú. Dolní Radechová
Při realizaci obchvatu Náchoda (SO 102) dojde k přerušení pozemků a cest v k.ú. 
Dolní Radechová. SO 164 slouží k zajištění přístupů na tyto pozemky a ke spojení 
přerušených cest. SO 164 obsahuje celkem dvě trasy, kde trasa 1 propojuje 
únikovou cestu pro pěší z tunelu SO 602 s ulicí Ke Hřbitovu. Součástí trasy 1 je i 
zvětšená plocha na ústí únikové cesty, která bude zajištěna gabiony. Trasa 2 slouží 
k překonání východního portálu tunelu Dolní Radechová (SO 602) a k propojení 
rozdělené přístupové cesty.
Kategorie navržených pojížděných komunikací je P4/30 a jejich délka je 141 m. 
Plocha pojížděných komunikací je 710 m2. Trasa 1 je stezka pro pěší se základní 
šířkou mezi obrubami 2,50 m a délkou 72 m. Navržená plocha chodníku je 232 m2.

a to dle projektové dokumentace vypracované Společností „SAAF“ (SATRA, spol. 
s r.o. a AF-CITYPLAN s.r.o.) dne 04/2019 (dále jen Projektová dokumentace) a 
v rozsahu z této Projektové dokumentace vyplývajícím.

Obec Dolní Radechová příslušnou dokumentací dokládá, případně závazně 
prohlašuje, že uvedený majetek (stavební objekty) vlastní, a to včetně pozemků na 
kterých se nachází, resp. k jeho existenci má zřízeno právo věcného břemene.

Majetek Obce Dolní Radechová uvedený v článku I. této smlouvy, který bude dotčen 
Stavbou uvedenou v článku I. této smlouvy, k jehož úpravě, přesunu či 
opětovnému vybudování dojde je a nadále zůstane ve vlastnictví Obce Dolní 
Radechová. Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že Obec Dolní Radechová 
případně některý takto dotčený majetek (stavební objekty) protokolárně nepřevezme.

II.
Předmět smlouvy

Sjednává se, ŘSD ČR je oprávněno v rámci provádění své Stavby upravit, přesunout 
či opětovně vybudovat objekty, které jsou specifikovány v článku l.této Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že za podmínek dále uvedených v této Smlouvě dojde 
k předání upravených, přesunutých či opětovně vybudovaných stavebních objektů 
Obce Dolní Radechová protokolem o předání a převzetí. Obec Dolní Radechová 
s úpravou, přesunutím či opětovným vybudováním stavebních objektů souhlasí a 
současně se zavazuje k jejich následnému převzetí.



č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21

Závazky smluvních stran

1. Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným 
vybudováním stavebních objektů, které jsou předmětem této smlouvy, nese 
výlučně ŘSD ČR, které je také zahrne do nákladů Stavby specifikované v článku I. 
odst.1) této smlouvy.

2. ŘSD ČR se dále zavazuje:

2.1 Předání a převzetí stavebních objektů
a) přizvat Obec Dolní Radechová k předání stavebních objektů uvedených v této 

smlouvě v čl. I.
b) nejpozději do vydání kolaudačního souhlasu (právní moci kolaudačního 

rozhodnutí) předat Obci Dolní Radechová dokumentaci skutečného provedení 
stavebních objektů. Vzhledem ktomu, že se vlastnictví Stavbou dotčeného 
majetku nemění, budou podpisem protokolu veškeré majetkoprávní vztahy mezi 
smluvními stranami vypořádány.

c) nejpozději do jednoho měsíce od vydání kolaudačního souhlasu odstranit veškeré 
chyby a nedodělky. V případě nutnosti prodloužení termínu oprav vad a nedodělků 
(nevhodné klimatické podmínky, technická, či objemová náročnost oprav atd.) 
bude o této skutečnosti sepsán protokol s návrhem termínu dokončení.

2.2 Zásady organizace výstavby
V případě nutnosti umístění zařízení staveniště nebo skládek materiálu na 
pozemcích Obce Dolní Radechová tyto pozemky užívat pouze na základě smlouvy o 
nájmu.
O trasách dovozu zemin na katastrálním území obce Dolní Radechová Obec Dolní 
Radechovou informovat v dostatečném předstihu před zahájením stavby.

2.3 Opravy stávajících komunikací
Zajistit před započetím stavebních prací prohlídku technického stavu silnic a 
komunikací ve vlastnictví a správě Obce Dolní Radechová, které budou používány 
stavební technikou a těch, které budou využívány pro objízdné trasy.
Po ukončení stavby provést zhodnocení poškození dotčených dopravních cest. 
Případné opravy provést do 4 měsíců od ukončení stavby. V případě nutnosti 
prodloužení termínu oprav vad a nedodělků (nevhodné klimatické podmínky, 
technická, či objemová náročnost oprav atd.) bude o této skutečnosti sepsán protokol 
s návrhem termínu dokončení.
V případě nezbytné potřeby provést opravu těchto komunikací již před zahájením 
staveništního provozu nebo i v jeho průběhu.

2.4 Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
Zajistit pasportizaci poruch objektů a stavebně technický průzkum na území obce 
Dolní Radechová v zóně ovlivnění technickou seizmicitou před realizací stavby. 
Předat obci Dolní Radechová tento pasport v papírové i elektronické podobě.
Po ukončení stavby provést zhodnocení poškození dotčených objektů technickou 
seizmicitou. Případné opravy provést do 4 měsíců od ukončení stavby. V případě 
nutnosti prodloužení termínu oprav vad a nedodělků (nevhodné klimatické podmínky, 
technická, či objemová náročnost oprav atd.) bude o této skutečnosti sepsán protokol 
s návrhem termínu dokončení.

III.



č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21

2.5 Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní
Zajistit provedení doplňujícího průzkumu, ve kterém bude ověřeno skutečné 
ovlivnění režimu podzemní vody v prostoru tunelu Dolní Radechová čerpací 
zkouškou.
Zajistit pasportizaci zdrojů pitné vody před realizací stavby i po dokončení stavby. 
Předat obci Dolní Radechová tyto pasporty v papírové i elektronické podobě.
V případě snížení vydatnosti nebo ovlivnění kvality pitné vody okamžitě zajistit po 
zjištění náhradní zdroj vody v dostatečném množství a kvalitě. V případě trvalého 
ovlivnění vydatnosti nebo kvality pitné vody vlivem stavby zajistit novou vrtanou 
studnu nebo přivedení vodovodu k nemovitosti. Tento závazek ŘSD ČR trvá i po 
zániku této smlouvy.

3. Obec Dolní Radechová se zavazuje:

a) zúčastnit se tohoto předání a převzetí a uplatnit při něm své případné připomínky 
a námitky, které budou zohledněny v protokolu o předání a převzetí stavebních 
objektů. V tomto protokolu budou také uvedeny všechny vady a nedodělky 
včetně způsobu, podmínek a termínů jejich odstranění.

b) stavbou dotčený majetek (stavební objekty) převzít i v případě, že budou 
vykazovat drobné vady a nedodělky, nebránící jejich uvedení do provozu.

c) zajišťovat jeho následný provoz.

4. Protokol podepíše zhotovitel stavebních objektů, ŘSD ČR a příslušný zástupce 
Obce Dolní Radechová. Při předání stavebních objektů bude Obci Dolní 
Radechová předána i dokumentace jejich skutečného provedení. Cena 
stavebních objektů bude uvedena v předávacím protokolu pouze jako 
informativní, neboť je zahrnuta dle platných právních předpisů do celkových 
nákladů Stavby uvedené v článku I. této smlouvy.

5. Odstranění vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí, jakož i 
případných vad, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, bude u zhotovitele 
Stavby uplatňovat Obec Dolní Radechová. Zhotovitel, byl na tuto skutečnost ze 
strany ŘSD ČR upozorněn a projevil s ní souhlas.

6. Konstatuje se, že ke stavebním objektům zhotovitel poskytuje záruku v obvyklém 
rozsahu a s obvyklou délkou záruční doby. Záruční doba činí 60 měsíců. ŘSD 
ČR se zavazuje ve smlouvě se zhotovitelem Stavby poskytnutí této záruky 
zajistit.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou seznámeny a výslovně souhlasí se skutečností, aby tato 
smlouva byla vedena v evidenci smluv Obce Dolní Radechová, která je přístupná 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Obec Dolní Radechová vydalo ke stavbě a souvisejícím přeložkám vyjádření dne 
27.5.2021 a 30.7.2021.



3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu mezi oběma účastníky a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, 
datovanými, číslovanými a řádně podepsanými dodatky.

6. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží dvě a Obec 
Dolní Radechová zbylé 2 výtisky.

7. Smlouva může být ukončena zrušena jedním z následujících způsobů:
a) písemnou dohodou smluvních stran (dohoda o zrušení závazku dle 
občanského zákoníku v platném znění);
b) v případě, že stavba „I/33 Náchod -  obchvať nebude realizována.

8. Smluvní strany se zavazují, že v případě nedodržení kteréhokoli závazku 
plynoucího z této smlouvy, jsou povinny učinit adekvátní nápravná opatření pro 
nápravu, náhradu škody.

9. Jednotlivé články smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny 
písemnými, vzájemně dohodnutými, vzestupně a postupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

10. Práva a závazky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem 
v platném znění.

11. Případné spory, které by vzešly ze smlouvy, budou přednostně řešeny smírnou 
cestou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran, bude spor řešen u věcně a místně 
příslušného obecného soudu.

12. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo 
nevynutitelné či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, 
případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z 
okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze 
oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby 
byl zachován původní záměr smlouvy.

13. Doručovací adresou pro účely této smlouvy je vždy sídlo smluvní strany, 
uvedené v záhlaví smlouvy, pokud se strany vzájemně nedohodly na jiné adrese 
výlučně pro doručování písemností.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu 
obsahu a s jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy osoby oprávněné 
jednat jménem smluvních stran.

č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21



č.smlouvy ŘSD: 37100-m-229/21

15. Tato smlouva byla schválena na 19.zasedání zastupitelstva obce Dolní 
Radechová pod bodem č.5 dne 23.2.2022.

Příloha č. 1: situace dle dokumentace specifikované v čl. I této smlouvy.
Příloha č. 2: vyjádření zastupitelstva obce Dolní Radechová, ze dne 27.5.2021 a 

30.7.2021.

V dne... vJ .̂(.? .̂ETHoyá.. dne. 3.. 2e£2-

Ředitelství silnic a dálnic ČR Obec Dolní Radechová



SATRA, spol. s r.o.

DORUČENO : 
ČÍSLO JEDNACÍ:

27.05 2021 11:49:37 

B659D41

PŘÍLOHY :

SATRA, spol. s r.o.

Pod pekárnami 878/2 
PRAHA 9 
190 00

Č.j. 301/2021 V Dolní Radechové dne: 27.5.2021

Stanovisko k dokumentaci pro stavební povolení k akci „Silnice I/33 Náchod • obchvat"

Vážená
Obec Dolní Radechová nesouhlasí s dokumentací pro stavební povolení k akci „Silnice I/33 Náchod
-  obchvať. K dokumentaci má Obec Dolní Radechová tyto připomínky:

1) Obec provozuje na p.p.č. 3/5 a nově 2401/19 celkem na ploše 2007 m2 sběrné místo. Na p.p.č.3/5 
o výměře 865 m2má být zřízen dočasný zábor nad 1 rok a na p.p.č. 2401/19 o výměře 1142 m2 
má být umístěna stavba. Obec potřebuje náhradní pozemek, na kterém bude provozovat sběrné 
místo bez přerušení. Žádáme o určení nového pozemku ve vlastnictví obce pro provozování 
sběrného místa o výměře min. 1300 m2s příjezdem po zpevněné komunikaci. Dále žádáme o 
zajištění projektu a příslušného povolení pro provozování sběrného místa. Po ukončení stavby 
požadujeme tento pozemek částečně zpevnit, oplotit a provést bránu.

2) Nájezd na kruhovou křižovatku z místní komunikace (p.p.č. 3/10) je v rozporu proti projektové 
dokumentaci k územnímu rozhodnutí. Touto změnou se zmenší plocha pozemku ve vlastnictví 
obce, na kterém je v současné době provozováno sběrné místo. Požadujeme přepracovat 
projektovou dokumentaci tak, aby nebyla v rozporu s územním rozhodnutím.

3) Z projektové dokumentace není jasné, jak je řešeno na navržené okružní křižovatce v Dolní 
Radechové křížení chodníku se sjezdem z obchvatu a sjezdem na místní komunikaci.

4) V projektové dokumentaci části SO 145 Cyklostezka Dolní Radechová je uvedeno, že odvodnění 
zemní pláně je řešeno min. 3 % příčným sklonem do navrženého trativodu. Trativod bude napojen 
na stávající kanalizaci. V blízkosti cyklostezky se nachází pouze splašková oddílná kanalizace, 
do které není možné vypouštět dešťové vody.

5) Příjezd k výrobnímu areálu v jižní části obce je zajištěn v současné době po účelové komunikaci 
ve vlastnictví obce na p.p.č.703/3. Příjezd k výrobnímu areálu je navržen novou komunikací v k.ú. 
Náchod. Jak bude zajištěn provoz, údržba a kdo bude vlastníkem nově navržené komunikace.

6) V technické zprávě SO 164 jsou uvedeny 3 trasy přístupů na pozemky v k.ú. Dolní Radechová. 
Je nutné doplnit trasu 1 do ostatních částí projektové dokumentace.

7) Na p.p.č.2369/2 je navržena úniková cesta pro pěší se zvětšenou plochou z SO 602 Tunel Dolní 
Radechová. Nesouhlasíme s umístěním únikové cesty podél p.p.č. 685/2. Na p.p.č. 685/2 se 
nachází hřbitov a p.p.č.2369 je určen pro rozšíření hřbitova. Požadujeme chodník přemístit podél 
p.p.č.2366.



549 11 Dolní Radechová

OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ
Náchodská 240

8) Z PD není jasné, jak bude sloužit úniková cesta z tunelu Dolní Radechová. Jestli bude nutné, aby 
byla úniková cesta trvale průjezdná pro složky IZS nebo se na ní v případě pohřbu může parkovat. 
Úniková cesta navazuje na parkoviště u hřbitova. V případě, že bude nutné mít cestu trvale 
průjezdnou, nesouhlasíme s tím, aby byla vedena přes parkoviště u hřbitova (viz. foto).

9) Obřadní síň na hřbitově je napojena na el.energii vrchní přípojkou, která by měla být vedena nad 
zpevněnou plochou. Požadujeme provést přeložku přípojky NN do země.

10) Nesouhlasíme stím, aby obec převzala p.p.č.2401/34, 2401/35, 2401/36, pozemky podél 
komunikace. Obec je ochotna převzít pouze pozemek, na kterém se nachází komunikace.

11) Dle dendrologického průzkumu je navrženo ke kácení v katastrálním území Dolní Radechová 
124 ks vzrostlých stromů a 11992 m2 zapojeného porostu vyžadujících povolení a dalších 161 m2 
zapojeného porostu nevyžadujícího povolení kácení. Dle předložené projektové dokumentace 
navrhujete za pokácené dřeviny vysadit v katastrálním území Dolní Radechová pouze 174 ks 
dřevin, tj. 2 ks stromů a 172 keřů. Proti pokáceným dřevinám navrhujete nedostatečnou náhradní 
výsadbu, kterou požadujeme doplnit především o stromy (min. 60 ks).

Po zapracování těchto připomínek do dokumentace bude vydáno nové stanovisko 
k dokumentaci pro stavební povolení.
Do vydání kladného stanoviska k dokumentaci ke stavebnímu povolení požadujeme mít 
uzavřenou smlouvu o spolupráci mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Obcí Dolní 
Radechová.

Digitálně
podepsal

Příloha: -foto 2 x
Datum: 
2021.05.27 
11:30:59 +02'00'

IČ O :272621



.. wmfc Vv, í-
',JF‘ • 

\ \
4

\  %[r*. f*. vTV
SE.i , Lý • *

i Zlí





SATRA, spol. s r.o.

Pod pekárnami 878/2 
PRAHA 9 
190 00

Č.j. 439/2021 V Dolní Radechové dne: 30.7.2021

Stanovisko k záznamu z jednání akce „I/33 Náchod -  obchvat, DSP + IČ“

Vážený
obec Dolní Radechová má kzápisu zjednání akce „I/33 Náchod -  obchvat, DSP + IČ“ tyto 
připomínky:

1. Obec Dolní Radechová souhlasí s náhradním pozemkem parc.č. 1/3, k.ú. Dolní Radechová 
pro přemístění plochy pro sběrný dvůr. S ohledem na nabídkovou cenu bude rozhodnuto, 
jestli bude tento pozemek obcí Dolní Radechová koupen celý, směněn částečně nebo 
směněn celý. Obec Dolní Radechová počítá s předběžným souhlasem k udělení 
legislativního povolení pro zřízení sběrného dvora od města Náchod před koupí či směnou 
pozemku. Obec Dolní Radechová souhlasí s převzetím objektu kynologů (parc.č.st. 312) 
v závislosti na navržené ceně za tento objekt. Obec Dolní Radechová počítá se zachováním 
stávajícího oplocení. V případě poškození nebo odstranění oplocení bude na náklady 
investora stavby vybudováno nové oplocení.

7. Obec Dolní Radechová souhlasí s přemístěním únikové cesty z tunelu do levé části 
(vzdálenější od hřbitova) pozemku parc.č. 2369/1 a souhlasí s vytvořením zpevněné 
manipulační plochy o velikosti 2 parkovacích podélných stání pro vozidla.

10. Obec Dolní Radechová převezme do správy komunikaci nad severovýchodním portálem 
tunelu Dolní Radechová) (blíže k rozvodně) -  část SO 164 Přístupy na pozemky k.ú. Dolní 
Radechová v celém jeho rozsahu.

Ostatní body jsou dostatečně vysvětleny v zápise a není nutné s k nim vyjadřovat.

Obec Dolní Radechová požaduje předložit cenovou nabídku na odkoupení pozemků v jejím 
vlastnictví. O tom, jestli budou pozemky směněny nebo prodány bude rozhodnuto podle výše 
nabídkové ceny.
Obec Dolní Radechová požaduje, aby před kladným vyjádřením k projektové dokumentaci 
byla uzavřena smlouva o spolupráci mezi Obcí Dolní Radechová a ŘSD ČR.

Toto stanovisko vyjadřuje závěr ze zasedání zastupitelstva obce dn§JÍ8.7.2021.



1/33 Náchod, obchvat - DSP

SO 145

K
at

. 
úz

em
í

P
oř

ad
ov

é 
čí

sl
o 

zá
bo

ru

Pare. č. 
dle KN

Výměra 
dle KN

Druh
pozemku

Pare. č. 
dle KN dle 

GP

po vkladu

číslo
LV Vlastník

Trvalý
zábor
(TZ)

Dočas. 
zábor 
nad 

1 rok

Dočas.
zábor

do
1 roku

Věcné
břem e

no
(VB )

Dolní Radechová 50 3/5 2007 ostat. pl. 10001 *
Dolní Radechová 51 3/10 953 ostat. pl. 10001 *

Dolní Radechová 54 3/11 871 ostat. pl. 10001 *
Dolní Radechová 43 3/20 107 ostat. pl. 3/24 603 ★

Dolní Radechová 67 3/22 176 ostat. pl. 3/25 491 *

Dolní Radechová 53 4/2 4500 ostat. pl. 10001 *

Dolní Radechová 61 4/14 2272 ostat. pl. 10001 *

Dolní Radechová 69 777/13 743 ostat. pl. 10001 *
Dolní Radechová 52 786/25 727 vodní pl. 10001 *

1



1/33 Náchod, obchvat - DSP

SO 164

K
at

. ú
ze

m
í

P
oř

ad
ov

é 
čí

sl
o 

zá
bo

ru

Pare. č. 
dle KN

Výměra 
dle KN

Druh
pozemku

Pare. č. 
dle KN dle 

GP

po vkladu

Číslo
LV Vlastník

Trvalý
zábor
(TZ)

Dočas. 
zábor 
nad 

1 rok

Dočas.
zábor

do
1 roku

Věcné
břeme

no
(VB)

Dolní Radechová 126 2358 17368 travní por. 2401/26 529 *
Dolní Radechová 118 2359 7299 travní por. 2359/3 82 *

Dolní Radechová 117 2359 2401/37 82 *

Dolní Radechová 115 2360 4011 ostat. pl. 2401/36 82 *

Dolní Radechová 115 2360 82
Dolní Radechová 114 2361 1853 lesní poz. 2401/35 277 *

Dolní Radechová 112 2362 10050 orná půda 2401/34 277 *

Dolní Radechová 105 2369 1068 ostat. pl. 2369/1 10001 *

1


